
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

муниципального образования город Краснодар 

«Детский сад общеразвивающего вида № 7» 

350033, г. Краснодар, пер. Угольный, 11, тел. - факс 8 (861) 268-46-34 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

от 02.09.2024                                 № 12 

 

Об утверждении состава аттестационной комиссии МБДОУ МО  

                 г. Краснодар «Детский сад № 7» 

 

В соответствии со статьёй 49 Закона РФ «Об образовании в Российской 

Федерации» № 273-ФЗ, приказом Министерства образования и науки РФ от      

7 апреля 2014 г. N 276 "Об утверждении Порядка проведения аттестации 

педагогических работников организаций, осуществляющих образовательную 

деятельность", п р и к а з ы в а ю:  

1.Утвердить состав аттестационной комиссии муниципального бюджетного 

дошкольного образовательного учреждения муниципального образования 

город Краснодар «Детский сад общеразвивающего вида № 7» в следующем 

составе:   

Председатель комиссии: 

Иванова Г.С., старший воспитатель, высшая квалификационная категория.  

Члены комиссии: 

Склярова Е.Н. – воспитатель, высшая квалификационная категория; 

Бардикова Л.Г. - музыкальный руководитель, высшая квалификационная 

категория. 

2. Возложить на старшего воспитателя Иванову Г.С. ответственность за 

проведение аттестации на соответствие занимаемой должности педагогов 

МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 7» и ведение соответствующей 

документации.  

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий                                                                                   Е.А.Смоляникова 

 

 

 С приказом ознакомлены и согласны: 

  __________Г.С.Иванова 

  __________ Е.Н.Склярова   

  __________ Л.Г.Бардикова   

 

 

 

 


		2024-09-18T14:56:40+0300
	Смоляникова Елена Анатольевна




